Комитет образования администрации муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области

(Комитет образования Сосновоборского городского округа)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.02.2024                                                                                                                № 71

О проведении городского конкурса методической продукции

«Творчество. Инновации. Мастерство»

В соответствии с планом работы Комитета образования Сосновоборского городского округа
на 2023–2024 учебный год, планом работы Городского методического кабинета, структурного
подразделения МБОУДО «ЦРТ» на 2023-2024 учебный год.

1. Городскому методическому кабинету провести городской конкурс методической
продукции «Творчество. Инновации. Мастерство» с 01.03.2024 года. в соответствии с
утвержденным Положением

2. Утвердить Положение о городском конкурсе методической продукции «Творчество.
Инновации. Мастерство» (Приложение №1).

3. Руководителям образовательных организаций довести до сведения педагогических
работников Положение о городском конкурсе методической продукции «Творчество.
Инновации. Мастерство» и организовать участие в конкурсе.

4. По итогам конкурса Городскому методическому кабинету организовать награждение
согласно Положения.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета
образования Ермакову И.А.

Председатель Комитета образования                             Н.Н. Шустрова

Исп. Т.В. Шишковская

Тел. 8(81369)2-47-06